杭跑改办〔2017〕57号

关于反馈第二十批群众和企业反映问题清单的通知

各区、县（市）“最多跑一次”改革专题组办公室，市直各有关单位：

根据《关于建立“最多跑一次”改革推进中问题发现、反馈和改进机制的通知》（杭跑改办〔2017〕9号）的要求，现将“第二十批群众和企业反映问题清单（来自市直部门、媒体收集的意见）”（附件）反馈给你们，请各地、各单位对照清单，针对所列问题按照时间要求，认真梳理、深入研究，及时整改、全面落实。

市直各有关单位请于10个工作日内（9月20日前）将整改情况报送至市“最多跑一次”改革专题组办公室(市编委办)。涉及各区、县（市），经济技术开发区、大江东产业集聚区的意见建议，由各地“最多跑一次”改革专题组办公室汇总后，于12个工作日内（9月22日前）将整改情况报送至市“最多跑一次”改革专题组办公室(市编委办)。

联系人：许鑫  联系电话：85250189

报送邮箱：195421667@qq.com

附件：《第二十批群众和企业反映问题清单（来自市直部门、媒体收集的意见）》

杭州市“最多跑一次”改革专题组办公室

2017年9月7日

杭州市“最多跑一次”改革专题组办公室文件

2